
Lizenz:
Lizenz Nummer:

IBAN:

Kategorie
1
2
3
4
5

Hinweise:
Für Spieltermine werden pauschal 3 Stunden angerechnet.
Eine Stunde ist eine Zeitstunde a 60 Minuten.
Abrechnung erfolgt pro Halbjahr und ist spätestens bis 10. Januar/Juli bei der Abteilungsleitung einzureichen.

Datum / Unterschrift:
TrainerIn Abteilungsleitung

Hier Honorar zusammenrechnen. Beispiel:
Training: 1x Training pro Woche x 1,5h x 18 Wochen x 11€ = 297€
Spiele: 5 Spiele x 3h x 11€ = 165€
Gesamt: 462€

Honorarabrechnung TrainerInnen
Hansebaskets Salzwedel
(PSV Salzwedel - Abteilung Basketball)

Hier Kategorie auswählen:
ankreuzen

11 €

Stundensatz

12 €

Lizenz
Ohne Lizenz
Minitrainer Lizenz
DBB D Lizenz oder Breitensport Grundlehrgang 
DBB C Lizenz
DBB C Lizenz + Modul Leistungssport

6 €
7 €
9 €

Name:
Halbjahr


